
UCHWAŁA NR XXII/295/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 
Policealnej Szkoły w Skarżysku-Kamiennej oraz jej likwidacji 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. t. j. 
z 2019 r. poz. 512), art. 89 oraz art. 91 ust. 7 i ust. 7a pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 31 sierpnia 2020 r. wyłącza się Policealną Szkołę w Skarżysku-Kamiennej z zespołu pod 
nazwą Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Policealną Szkołę w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2.  Słuchaczom likwidowanej szkoły, o której mowa w §1 ust. 1, zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3.  Dokumentacja zlikwidowanej szkoły, o której mowa w §1 ust. 1, pozostaje w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, 
zastrzeżonej do przekazania Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4.  Mienie, należności i wszelkie zobowiązania szkoły, o której mowa w §1 ust. 1, pozostaje w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 4D016C21-F24E-47E0-A0A9-D41EE7C84C17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 lutego 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr XIX/238/20
w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły w Skarżysku-Kamiennej.

Zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. t. j.
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) o zamiarze likwidacji szkoły zostali powiadomieni:

-słuchacze Policealnej Szkoły w Skarżysku-Kamiennej – pismo znak: EST-I.0222.1.2020 z dnia
28 lutego 2020 r., skierowane do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-
Kamiennej,

-oraz Świętokrzyski Kurator Oświaty, który wydał w tej sprawie pozytywną opinię (postanowienie –
znak: KO.II.542.39.2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r.).

W konsekwencji przeprowadzonych zmian od 1 września 2020 r. w skład Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej wchodzić będą:

1.Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza,

2.Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza,

3.Centrum Kształcenia Ustawicznego.

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych.

Zarówno pracownicy pedagogiczni, jak i pracownicy administracji i obsługi są zatrudnieni w Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, w ramach którego funkcjonuje m.in.
Policealna Szkoła w Skarżysku-Kamiennej. Nie będzie potrzeby likwidowania stanowisk pracy, ponieważ
kształcenie dorosłych słuchaczy będzie się odbywało nadal, z tym że w strukturze Policealnej Szkoły
Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej.

Dokumentacja zlikwidowanej szkoły pozostanie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Skarżysku-Kamiennej, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, zastrzeżonej do przekazania
Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty.

Mienie, należności i wszelkie zobowiązania szkoły pozostają w Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 4D016C21-F24E-47E0-A0A9-D41EE7C84C17. Podpisany Strona 1




